РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
ДРОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

	«28» июля 2022 года
с. Дросково
	№ 12/6 – СС

	Принято на 12 заседании
Дросковского сельского
Совета народных депутатов

	[bookmark: _GoBack]О признании  утратившим силу Решение Дросковского сельского Совета народных депутатов     № 52/2-СС от 26 февраля 2021 года «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании экспертного заключения главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от 22 июля 2022 года № 06220856, Дросковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Дросковского сельского Совета народных депутатов № 52/2-СС от 26 февраля 2021 года «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области в сети «Интернет».

Глава Дросковского
сельского поселения	                                                                           Г.Д. Внуков